

**Fjord Holding ApS**  
Skovbjergvej 5, b, 7280 Sønder Felding

CVR-nr. 26 05 17 89

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2026

---

Anna-Mette Fjord Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fjord Holding ApS  
Skovbjergvej 5, b  
7280 Sønder Felding

CVR-nr.: 26 05 17 89  
Stiftet: 7. maj 2001  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anna-Mette Fjord Kristensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af likviditetsformidling for hovedaktionæren.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør 112 stk. á 100 kr., hvilket svarer til 8,96 % af selskabskapitalen. Egne kapitalandele er erhvervet som følge af generationsskifte.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.578</b>	<b>-10.509</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.578</b>	<b>-10.509</b>
Andre finansielle indtægter	101.557	213.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.979</b>	<b>202.749</b>
2 Skat af årets resultat	-20.222	-44.919
<b>Årets resultat</b>	<b>71.757</b>	<b>157.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overføres til overført resultat	0	157.830
Disponeret fra overført resultat	-7.643	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.757</b>	<b>157.830</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	8.430
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.248	0
Tilgodehavender i alt	2.248	8.430
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.623.572	2.316.843
Værdipapirer i alt	3.623.572	2.316.843
Likvide beholdninger	192.857	1.425.550
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.818.677</b>	<b>3.750.823</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.818.677</b>	<b>3.750.823</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.604.180	3.611.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.808.580</b>	<b>3.736.823</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	14.000
Selskabsskat	2.097	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.097	14.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.097</b>	<b>14.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.818.677</b>	<b>3.750.823</b>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.453.993	0	3.578.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>157.830</u>	<u>0</u>	<u>157.830</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.611.823	0	3.736.823
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.643</u>	<u>79.400</u>	<u>71.757</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.604.180</u></b>	<b><u>79.400</u></b>	<b><u>3.808.580</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	11.792	0	
Årets regulering af udskudt skat	8.430	44.563	
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>356</u>	
	<u><b>20.222</b></u>	<u><b>44.919</b></u>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2025</b>
Direktion	0 %	0	2.248
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2025			<u>3.623.571</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>42.485</u>
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Ingen.			
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			